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 دربــی شــماره 94؛ محــل دومیــن تقابل یحیــی گل محمدی و 
محمود فکری دو بازیکن و کاپیتان سال های گذشته پرسپولیس 
و اســتقلال که ســال های زیادی در دربی حضور داشــته اند ولی 
ایــن بازی اولیــن رویارویی آنها به عنوان ســرمربیان این دو تیم 
ســرخابی اســت. گل محمــدی در هفتــه بیســت و هفتم فصل 
گذشــته و زمانی که فکری هدایت نســاجی را برعهده داشــت، 
در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر مقابل تیم او قرار گرفت که 
آن مســابقه با تســاوی 1-1 به پایان رسید ولی حالا نگاه بسیاری 
از علاقــه منــدان بــه فوتبــال ایــران متوجه دربــی اســت و آنها 
می خواهند بدانند که آیا شاگردان گل محمدی می توانند در این 
مسابقه به پیروزی برسند یا اینکه شاگردان فکری به عنوان تیم 

برنده زمین را ترک می کنند.
یحیــی گل محمــدی که متولــد ۲۸ اســفند 1۳۴9 در میناباد 
استان اردبیل است، در زمان بازیگری در پست مدافع به میدان 
می رفــت. یحیی نخســتین بار، هشــتم دی ماه ســال 1۳74 در 
دربی 4۲ که بازی برگشــت لیگ پنجــم آزادگان بود، حضور در 
دربــی را تجربــه کرد کــه آن دیدار با تســاوی بــدون گل به پایان 
رسید. او در 1۵ دربی برای پرسپولیس به میدان رفت که حاصل 
آن، 4 پیــروزی، ۸ تســاوی و ۳ شکســت بــود. ســرمربی فعلــی 
پرسپولیس سابقه گلزنی در دربی را هم دارد. او 
در دربی 55 که بازی برگشت لیگ برتر دوم 
بــود و با پیروزی ۲-1 پرســپولیس به 
پایان رســید، زننده گل  اول تیمش 

بود. گل محمدی در قامت ســرمربی اولین بار در ششــم بهمن 
ماه ســال 1۳91 و در بازی برگشت لیگ برتر دوازدهم، در حالی 
که جایگزین مانوئل ژوزه پرتغالی شده بود، در دربی 77 مقابل 
اســتقلال تحت هدایت امیر قلعه نویی قرار گرفت که آن دیدار 
با تساوی بدون گل به پایان رسید. گل محمدی که از نیم فصل 
دوم لیگ نوزدهم برای دومین بار هدایت سرخپوشان پایتخت 
را بر عهده دارد، در بازی برگشت فصل گذشته و در دیداری که 
17 بهمن 9۸ و در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر برگزار شد، 
برابر اســتقلال تحت هدایت فرهاد مجیــدی قرار گرفت که آن 
مسابقه با تســاوی ۲-۲ به پایان رسید. شاگردان گل محمدی و 
مجیدی در بازی مرحله نیمه نهایی جام حذفی فصل گذشته 
که پنجم شــهریور ســال جاری برگزار شــد، مقابل هم به میدان 
رفتنــد که آن مســابقه در وقت هــای قانونی و اضافه با تســاوی 
۲-۲ خاتمــه یافت ولی اســتقلال در ضربات پنالتــی 4-1 برنده 
شــد تا در مجموع با برتــری 6-۳ راهی فینال شــود. البته چون 
تیــم پیروز این بازی در ضربات پنالتی مشــخص شــده، نتیجه 
آن در آمارهــای دربــی ماننــد همــه نتایــج دیگر که بــا ضربات 
پنالتی به دســت می آید، مساوی ثبت شده است ولی در حالت 
عرفــی آبی هــا برنده آن بازی شــده اند و یک باخــت در کارنامه 

گل محمدی به ثبت رسیده است.
محمــود فکــری جویبــاری متولد چهــارم مــرداد 1۳۴۸ در 
جویبار استان مازندران است که نشان می دهد حدود یک سال 
و نیــم از گل محمــدی بزرگ تــر اســت. او در زمــان بازیگری در 
پست هافبک دفاعی به میدان می رفت ولی در سال های آخر 
فوتبال خود مدافع آخر شد تا به نوعی هم پستی گل محمدی 

هم شــود. اولین دربی کــه فکری در آن به میــدان رفت، دربی 
شــماره ۳9 در ۳0 دی 7۳ بود که به علت درگیری بازیکنان دو 
تیم و در حالی که نتیجه ۲-۲  بود، نیمه تمام به پایان رسید و 
فکری هم به خاطر حوادث آن مســابقه با محرومیت 6 ماه از 
حضور در میادین روبه رو شــد. او در 1۸ بازی شــهرآورد تهران 
به عنــوان بازیکن بــه میدان رفت تــا از این لحاظ در رده ســوم 
بیشــترین تعداد بازی قرار داشته باشد. فکری در 10 دربی هم 
کاپیتان اســتقلال بوده  که از این لحــاظ نیز بعد از علی جباری 
در رده دوم قــرار دارد. حاصــل ایــن دربی هــا بــرای او به عنوان 
بازیکــن 5 برد، 10 تســاوی و ۳ باخت بوده اســت. مرد شــماره 
6 ســابق اســتقلال با گلزنی در دو دربی از گلزنان این مســابقه 
ســنتی نیز به حساب می آید. فکری در دربی 56 که بازی رفت 
لیگ سوم بود و با نتیجه ۲-1 به سود شاگردان امیر قلعه نویی 
به پایان رســید، گل دوم آبی پوشــان پایتخت را به ثمر رساند. 
او همچنین در دربی 59 که بازی برگشت لیگ چهارم بود و با 
حساب ۳-۲ به ســود استقلال خاتمه یافت، گل دوم آبی ها را 
وارد دروازه پرســپولیس کرد. فکری که ۳ دوره هم در استقلال 
دســتیار مربیــان بوده اســت، در لیگ هشــتم کنــار قلعه نویی 
نشســت که حاصــل آن دو دربی با تســاوی 1-1 بــود. فکری در 
لیگ دهم دســتیار پرویز مظلومی در اســتقلال شد و به همراه 
سرپرست فعلی آبی پوشان دو پیروزی 1-0 را به دست آورد. او 

در لیگ های بعد دوباره دستیار امیر در استقلال 
شــد و دو تســاوی بــدون گل در لیــگ 
سیزدهم و دو باخت 1-0 و ۲-1 در لیگ 

چهاردهم را تجربه کرد.

پرسپولیس در چاله تساوی ها، استقلال و مهاجمان تخصصی
نــود و چهارمیــن دربــی پایتخــت امــروز در حالــی برگزار 
می شــود که شــرایط تیم ها در جدول کاملًا متفاوت است 
و این موضوع تا حدی برعملکرد دو تیم تأثیرگذار خواهد 
بود. پرسپولیس در دام یا چاله تساوی های سریالی گرفتار 
شــده و در ســوی مقابــل اســتقلال  گرچــه دارای شــرایط 
بهتری اســت اما بازیکنان این تیــم با عجله خاصی بازی 
می کنند. البته این ایراد به پرســپولیس هم وارد اســت و بازیکنان هر دو تیم با عجله 
و از هــم گســیختگی تاکتیکــی در هفته های اخیر مقابل حریفان شــان قــرار گرفته اند. 
علاوه بر این مشهود است که سبک بازی بازیکنان داخل زمین تا حدودی با انتظارات 
ســرمربیان دو تیم همخوانی ندارد و آرامش روانی برای ارائه یک بازی روان و ســاده 
در بازی های دو تیم دیده نمی شــود. پرســپولیس دچار »تراپ ســریز« )گیرافتادن در 
ســریال تســاوی ها( شــده و درواقع تســاوی های پی درپی این تیم در لیگ برتر بعد از 
نایب قهرمانــی در آســیا آنهــا را به این چاله فرو برده اســت. این تیم بــرای گل زدن و 
پیروزی دچار مشــکل شــده و همین موضوع دلیل اصلی تغییر مدام بازیکنانی مثل 
عبدی و رمضانی یا مهاجمان جوان این تیم در ترکیب است و کادرفنی مجبور است 
این منطقه را مدام دســتخوش تغییر  کند؛ پرسپولیســی ها از این موضوع کاملًا کلافه  
هســتند. پرســپولیس اگر می توانســت ســپاهان را شکســت بدهد مطمئناً در شــرایط 
بهتری به دربی می رسید و نگرانی ها نیز برای سرخپوشان تمام می شد اما این اتفاق 
نیفتاد و باعث شد بازیکنان این تیم با نگرانی و احتمالاً استرس بیشتری برای دربی 
آماده شوند. پرسپولیس اگر بعد از ۳ مساوی یک بازی را هم ببازد می شود ۳ امتیاز از 
۴ بازی و این تیم سقوط بیشتری در جدول خواهد داشت و به قعر نزدیک تر می شود. 
بنابراین گرفتار شدن در سریال تساوی ها از این جهت خطرناک است که اگر در پایان 
این ســریال یک شکســت به وجود بیاید و احیاناً این شکســت در دربی باشــد، اتفاقی 
ویران کننده محسوب می شود. پرسپولیس خالی از مهره شده و ستاره هایش بی محابا 
از این تیم رفتند، یعنی یحیی قبول کرد که این اتفاق بیفتد و یارانش را از لیگ دسته 
اول و این ور و آن ور برای این فصل پرسپولیس جور کند . بازیکنانی مانند میلاد سرلک، 
پهلوان و آقایی جدیداً به این تیم اضافه شــدند و حالا باید یحیی با تفکرات خودش 
بازی کند و پرســپولیس از تفکرات برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی ســابق خود کاملًا دور 
شــده اســت. در طرف دیگر دربی امروز، اســتقلال حضور دارد که گل می زند و برنده 

می شــود؛ دلیل این مهم داشــتن مهاجمان نوک تخصصی  است. وجود مهاجمان 
تخصصی در اســتقلال باعث شــده تا خیال کادرفنی در خط حمله راحت شود و 

ایــن تیم با فراغ بال در این خط به مصاف حریف ســنتی اش برود. پیش بینی 
من این است که در بازی امروز شاهد تجمع در میانه میدان از جانب هر دو 

تیم خواهیم بود، جریان توپ به ســرعت قطع می شود و تعداد روی زمین 
افتادن هــا بالاتــر از بازی های اخیــر دو تیم در لیگ خواهد بــود. این موارد 
باعث می شود تا ما فوتبال شلوغ و متراکمی از دو تیم ببینیم. گرچه این 
نوع فشردگی درس و دانش خاص خود را دارد که البته هیچ کدام از اینها 
در فوتبــال مــا وجود نــدارد. این فشــردگی که بدون دانش و بدون شــرح 
وظایــف به فوتبال ما وارد شــده باعث شــده تا خطــای بازیکنان و به تبع 
آن اخطارها بیشتر شود و علاوه بر این باعث به هم ریختگی فوتبال شده 

اســت. نکته دیگر اینکه دربی در میانه رقابت های لیگ برگزار می شــود و 
ایــن دیــدار از نظر امتیازی برای هر دو تیم بســیار اهمیــت دارد و یک بازی 

حســاس و ۶ امتیازی به شــمار می رود. شــانس تیم ها برای کسب نتیجه به دو 
عامل بستگی دارد؛ یکی به عملکرد دروازه بان ها و دوم جلوگیری از عصبانیت. 

هر تیمی که از نظر روانی بتواند به خودش مســلط باشــد قطعاً شــانس بیشتری 
بــرای پیــروزی در ایــن دیــدار خواهد داشــت. در تقابل اندیشــه ها محمــود فکری 

به تازگی از لیگ دسته اول به لیگ برتر رسیده و قابل مقایسه با کسی که چند سال 
اســت در لیگ برتر آن هم در تیم های بزرگی مثل پرســپولیس، تراکتور و ذوب آهن 

کارکرده نیســت. گرچه در مواجهه دو ســرمربی، اندیشــه های یحیی جلوتر اســت اما 
فکــری هم دارد در این مســیر خوب حرکت می کند و قابل تأیید اســت. اگر بخواهیم 
مقایسه اندیشه ها را تعریف کنیم تجربه گل محمدی در رقابت های لیگ برتر بیشتر 

است و این تجربه می تواند در این دربی به کمکش بیاید.

جلال چراغپور
کارشناس فوتبال

لک و مظاهری عاملی 
برای تساوی بدون گل

حامد لک و رشــید مظاهــری دو دروازه بان 
حاضــر در دربــی 94 خواهنــد بــود کــه در 
بازی های گذشته عملکرد درخشانی از خود 
به جای گذاشــتند. گلر خــوب نقش مهمی 
در نتایج یک تیم ایفا می کند و برای همین 
است که تیم های بزرگ دنیا دروازه بان های 
خــوب و شــاخصی بــه خدمــت می گیرند. 
ایــن دروازه بان هــا در بازی هــای  معمــولاً 
بــزرگ خودنمایــی می کننــد و کیفیت خود 
را بــه رخ می کشــند. ایــن شــرایط در دو تیم 
بــزرگ پایتخــت هــم وجــود دارد و حامــد 
لــک به عنــوان دروازه بــان پرســپولیس در 
چند هفتــه اخیر و حتی در مســابقات لیگ 
قهرمانــان آســیا ۲0۲0 عملکرد درخشــانی 
داشــت. در ســوی دیگــر رشــید مظاهــری، 
بــازی  چنــد  در  هــم  اســتقلال  دروازه بــان 
گذشــته عملکــردی قابل توجه داشــت و با 
چند ســیو فوق العاده موفق شد آمار خوبی 
از خــود ثبت کنــد. به ایــن دلیــل دو تیم در 
خط دروازه شــرایط مشــابهی دارند و هر دو 
دروازه بــان می تواننــد در دربی بدرخشــند. 
یکــی از نــکات دروازه بان هــا فیزیــک بدنی 
اســت که تقریباً هر دو دروازه بان از این نظر 
در شرایط استاندارد بین المللی هستند و 
این موضوع باعث شــده تا عملکرد آنها 
خــوب و حتی در برخی از بازی ها ایده آل 
باشد. یکی از نکات مهم اینکه حامد لک 
و رشــید مظاهری هر دو برای نخســتین 
بار اســت که این بــازی بــزرگ را تجربه 
خواهنــد کــرد. معمــولاً بازیکنانــی که 
چنین شرایطی دارند برای بازی مقابل 
انبــوه هــواداران حاضــر در ورزشــگاه 
و جــوی کــه در دربــی ایجاد می شــود، 
کار ســختی دارنــد امــا دوشــنبه از این 
لحــاظ کار لــک و مظاهــری ســاده تر 
اســت چرا که همچنان به دلیل شیوع 
کرونــا بازی هــا بدون تماشــاگر اســت 
و ورزشــگاه خالی استرســی بــه بازیکن 
تحمیل نمی کنــد. در هر حــال معتقدم 
ایــن دو دروازه بــان نقش پررنگــی در رقم 
خوردن نتیجه بازی خواهند داشت. اگر لک 
و مظاهــری مثل بازی های قبــل و روی فرم 
باشــند، می توان گفت که تســاوی بدون گل 
محتمل ترین نتیجه در دربی 94 خواهد بود.

ابراهیم میرزاپور
دروازه بان سابق 
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دربی 94 ؛ امید به زندگی با قرمز و آبی در شهر زرد

آبی ها در فکر تثبیت صدرنشینی
اســتقلال برخلاف پرســپولیس روزهای آرامی را پیش از 
دربی سپری کرده. شــاگردان محمود فکری پس از برد 0-2 
مقابل آلومینیوم، توانستند جایگاه خود را در صدر تثبیت 
کنند. آبی پوشــان 18 امتیازی که 2 بازی بیشتر از پرسپولیس 
11 امتیــازی دارند، در گلزنی هم موفق تــر از این تیم بوده اند و 
11 گل در برابر پرسپولیس با 6 گل به ثمر رسانده اند. نکته ای که 
در این میان اســتقلالی ها را به موفقیت امیدوارتر کرده است، 
روشن شدن موتور گلزنی مهاجمان این تیم است. در بازی برابر 
آلومینیــوم، امیر ارســلان مطهــری و مهدی قایــدی گلزنی کردند 
و شــیخ دیاباته هــم پس از 5 بــازی غیبت به خاطــر مصدومیت، 
بــه میــدان آمــد و پــاس گل دوم تیمــش را داد تــا آبی هــا در انتظار 
گلزنی هــای بیشــتر خط حمله شــان با اضافه شــدن آقــای گل فصل 
گذشــته لیگ برتر باشــند. در این شرایط، باید دید ســرمربی استقلال 
از 3 مهاجم خود به صورت همزمان اســتفاده می کند یــا یکی از آنها را 
روی نیمکت می نشــاند. خط دفاع اســتقلال هم با حضور محمد رشید 
مظاهری و ســیوهای او، با 4 گل خورده دومین خــط دفاع برتر لیگ پس 
از پرسپولیس است ولی نمی توان به صورت قطعی پیش بینی کرد که چه 
بازیکنانی در دفاع این تیم بــازی می کنند. آیا هرویه میلیچ یا محمد نادری 
در دفــاع چپ بــازی می کنند یا بــاز هم محمد دانشــگر در این پســت بازی 
می کنــد و بازی کردن عــارف غلامی هم قطعی نیســت ولی به نظر می رســد 
محمد حسین مرادمند و ســید احمد موسوی در کنار وریا غفوری انتخاب های 
اصلی فکری باشــند. در خط هافبک هم احتمال بازی کردن مهدی مهدی پور و 
آرش رضاوند زیاد اســت. با این حال، سرمربی آبی ها بخوبی می داند که برد در 
اولین دربی ای که هدایت اســتقلال را در آن بر عهده دارد، می تواند جای پایش را 

سفت کند و گام محکمی برای قهرمانی بردارد.

سرخ ها در پی آرامش
پرسپولیس در شــرایط خاصی وارد دربی 94 می شود. 

قهرمــان 4 دوره لیــگ برتر ایــن روزها بــه تیمی تبدیل 
شــده که در آرزوی برد به ســر می بــرد. شــاگردان یحیی 

گل محمــدی پــس از بــردی کــه در هفتــه چهــارم مقابل 
شــهرخودرو به دســت آوردند، دیگر رنگ برد را ندیده اند. 

شــاگردان یحیی گل محمدی پــس از باخت برابر اولســان 
هیوندای کره جنوبی در فینال لیگ قهرمانان آسیا، 3 تساوی 

پــی در پی کســب کرده اند که آخرین آن تســاوی بــدون گل با 
ســپاهان بود. این شرایط ســبب شــده تا قرمزها با وجود اینکه 

در لیگ بیســتم بدون باخت بوده اند، به خاطر 5 تســاوی و تنها 
2 برد از 7 بازی مورد انتقاد قرار بگیرند و عملکرد کادر فنی این تیم 

زیر سؤال برود. اما یکی از علت هایی که باعث رخ دادن این نتایج 
شــده، عملکرد ضعیف مهاجمــان این تیم بوده کــه در گلزنی ناکام 

بوده انــد. مهدی عبــدی، آرمان رمضانــی و محمد مهــدی مهدی پور 
نتوانســته اند جای خالی عیســی آل کثیر را پر کنند. این شــرایط سبب 

شــد تا ســرمربی سرخپوشــان در بازی با ســپاهان تغییر روش بدهد و با 
نیمکت نشــینی عبــدی، از وحید امیــری به  عنوان مهاجم نــوک و احمد 

نوراللهی به  عنوان مهاجم ســایه بهره ببرد که جــواب نداد و حالا باید دید 
یحیی مقابل اســتقلال تغییر روش می دهد یا باز هــم هافبک ها در این تیم 

نقش محوری را بازی می کنند. البته پرســپولیس بــا حضور حامد لک درون 
دروازه و در خط دفاع با ســیدجلال حســینی و محمد حســین کنعانی زادگان 

موفق بوده اما باید دید برای این بازی باز هم ســیامک نعمتی در دفاع راســت 
بــازی می کند یا او یــک خط جلو می رود تا مهدی شــیری در ترکیــب قرار بگیرد. 

در هــر صورت برد در این بازی می تواند آرامش را به اردوی ســرخ ها برگرداند ولی 
باخت می تواند سرآغاز حاشیه های جدیدی در این تیم باشد.

حامــد جیــرودی / دربی این بــار هم بدون تماشــاگر برگزار می شــود. ســاعت 16:35 در ورزشــگاه آزادی تهــران. بدون 
حضــور هــواداران که همانــا روح فوتبال هســتند و مســابقات با حضــور آنها هیجــان پیدا می کنــد. بنابراین ســتاره های 
اســتقلال و پرســپولیس در دربــی 94 هم بایــد مانند دربی قبــل برابر ســکوهای خالی ورزشــگاه آزادی پا به میــدان بگذارند. 

ایــن درســت اســت که هوای تهــران ایــن روزها آلوده اســت ولــی از لحاظ شــیوع کرونــا، تهران در شــرایط شــهرهای زرد 
قــرار گرفتــه کــه احتمــال بیمــاری در آن کمتر اســت. ســرخابی ها بخشــی از ویژگــی انکار ناپذیر پایتخت هســتند کــه امید 

و هیجــان را بــه خانه هــای مــردم مــی آورد و هــواداران بــا اشــتیاق مــی تواننــد در انتظــار برد تیــم مــورد علاقه خود باشــند.

ë سن: 30 سال
ë قد: 194 سانتیمتر

ë 3 :تعداد بازی ملی
ë  بــرای بــازی  تعــداد 

پرســپولیس در لیــگ 
برتر: 7 از 7 بازی

ë 630 :دقیقه بازی
ë 2 :گل خورده

ë 5 :کلین شیت

ë سن: 31 سال
ë قد: 193 سانتیمتر

ë 3 :تعداد بازی ملی
ë  تعداد بازی برای

استقلال در لیگ برتر: 
7 از 9 بازی

ë 630 :دقیقه بازی
ë 2 :گل خورده

ë 5 :کلین شیت

حامد لکمحمد رشید مظاهری

گلرهایی با دست های نجات بخش
دوئــل دروازه بان هــا یکی از نکات ویــژه دربی امروز اســت. حامد لک و محمد رشــید مظاهری از زمان پیوســتن به 
پرســپولیس و اســتقلال خود را به عنوان گلرهایی با دســت های نجات بخش ثابت کرده اند. هر دو با سیوها و کلین 
شیت های شــان نقــش مهمی در نتیجه گیری ســرخابی ها در بازی های اخیر داشــته اند. دروازه بان هایــی که هر دو از 
تبریــز کوچ کردند و راهی تهران شــدند؛ لک از ماشین ســازی و مظاهری از تراکتور. حالا لــک و مظاهری می خواهند 

رؤیای جدیدی برای خود و تیم های شــان بســازند. نکتــه جالب اینکه هــر دو با عملکرد خوب شــان دروازه بان های 
اصلی پرســپولیس و اســتقلال را تــا پیش از حضور خــود نیمکت نشــین کرده اند. لک جــای بوژیدار رادوشــویچ را 
گرفته و مظاهری هم به جای سیدحســین حســینی بازی می کند. مورد قابل اشــاره اینکه هیچ کدام صاحب پیراهن 
شــماره یک نیســتند اما گلر اصلی تیم شــان محســوب می شــوند؛ لک شــماره 81 می پوشــد و مظاهری شــماره 12.

هم گل زده اند، هم طعم برد و باخت را چشیده اند

گل محمدی – فکری؛ مربیان دربی باز

 گل محمدی: فرصت خوبی است 
بزرگی پرسپولیس را نشان دهیم

ســرمربی پرســپولیس در نشســت خبــری قبــل از دربی 
94 گفــت: »این مســابقه حساســیت های خاصی دارد و 
برای هر دو تیم ســخت اســت؛ در دربی حفظ تمرکز و 
اســتفاده خوب از موقعیت ها مهم است. آنالیز خوبی 
روی حریــف داشــته ایم و روی نقــاط ضعــف و قــوت 
حریف کار کرده ایــم. این برد از لحاظ جدولی برای ما 
خیلی مهم اســت و هدف اصلی پرســپولیس اســت و 
فرصت بزرگی است که پرسپولیس نشان دهد چه تیم 
بزرگــی اســت، البته دربی بدون تماشــاگر لطف خود را از 
دست می دهد. 40 روز است نبردیم اما بازی هایی که انجام دادیم 
برای بردن کافی اســت.« یحیــی گل محمدی دربــاره انتقادات از 
مهــدی عبدی و آرمان رمضانی، مهاجمــان تیمش و کری خوانی 
روزهــای اخیر تعدادی از مدیران ۲ باشــگاه هــم صحبت کرد: »ما 
یک تیم هســتیم و تمام بازیکنان مان در یک ســطح هســتند، فقط 
از آنهــا می خواهــم از فرصت هایی که به آنهــا می دهیم خوب و در 
جهــت کمک بــه تیم اســتفاده کنند. ما بــا بازیکنان جــوان به فینال 
آسیا رسیدیم و هدف ما بردن دربی 94 است. دوست دارم هواداران 
و مدیــران دو باشــگاه بــه هم احتــرام بگذارنــد؛ نباید بــا پرداختن به 
مســائل حاشــیه ای تمرکز بازیکنان به هم بخورد. اکنون فرصتی برای 

فکر کردن به مشکلات نداریم.«

فکری: به بازیکنانم گفتم نگران نتیجه نباشند
ســرمربی اســتقلال در نشســت خبــری پیــش از دربــی94 بــا اشــاره 

بــه اینکــه بازیکنان مــا از وضعیت جســمی و روحی خوبــی برخوردار 
هســتند، گفت:  »بازی های زیادی را به عنوان بازیکن گذراندم و همیشه 
عاشــق دربی بودم و خیلی این مسابقه را دوســت داشتم؛ به بازیکنانم 

تأکید کردم آرامش داشــته باشــند و نگران نتیجه بازی نباشــند؛ برای 
من خیلی مهم است که بچه ها با تمام توانشان بازی کنند. مطمئنم 

امــروز 11 بازیکــن بهتر از فکــری دوران بازی کردنش در اســتقلال، 
بــازی کردنــم را  بــازی می کننــد. امیــدوارم موفقیــت در دوران 

در دوران مربیگــری تکــرار کنــم.« محمــود فکــری درخصوص 
ســؤال هایی مبنی بر اینکه 5 مربی در اســتقلال موفق شده اند 

در اولیــن دربی هــای خــود پیــروز شــوند و آیا او هــم می تواند 
ایــن کار را تکــرار کنــد و آیــا بــه خلق یــک نماد خــاص برای 
طرفــداران فکــر می کنــد؟ چنین پاســخ داد: »بــه فکر خلق 
نمــاد خاصــی نیســتم ولــی به فکــر این هســتم طرفــداران 
اســتقلال را خوشحال کنم. دوســت دارم آنها را شاد ببینم. 
نباختن خوب اســت ولی ما تیمی نیســتیم که برای نباختن 
وارد زمیــن شــویم. دربــی هیــچ ربطــی بــه جدول و شــرایط 

تیم هــا ندارد.بازیکنان ما باید مراقب باشــند کــه این موضوع 
گول زننده نباشــد و باعث غرور بیجای آنها نشود. تیم ها در این 

مســابقه دوســت دارنــد اول بازنده نباشــند و در درجــه دوم برنده 
شوند. آرامشی که می خواستم در استقلال به وجود آمده است.«

ویژه دربی 94


